



نوار ضد لغزش یا ترمز پله غیر سایشی ویژه تردد بدون کفش

Sorex

نوارهای ضد لغزش غیر سایشی

چیت مصارف:
داخلی منازل و تردد بدون کفش
در مکانهای بسیار مرطوب و سرویسها یا وان حمام
استخر، سونا، جکوزی، ورزشگاه ها و زمینهای بازی

Skidless Adhesive Rolls

95/12/17

پیشگیری از یک حادثه آرزوی ماست

رول ها به طول پنج متر و عرض ۲۵ میلیمتر چسبدار بدون سایش در رنگهای مشکی، خاکستری، بی رنگ، و سفید - به ترتیب از راست به چپ در عکس

پیشگیری قبل از وقوع حادثه

یکی از بدترین و پر مخاطره ترین مکانها که در آن سر خوردن اغلب منجر به صدمات جدی افراد میگردد در کناره استخر، حمام و مخصوصاً وان و زیر دوشی ها هستند که بخاطر استفاده از کف و صابون لغزندگی به نهایت خود رسیده و ریسک زیادی متوجه فرد می گردد از طرفی، نوارهای سایشی یا سمباده ای معمول را نمی توان در این مکانها بکار برد زیرا برای کف پا مناسب نبوده و شرائط لازم برای چنین محیط هایی را ندارند.



لذا، با توجه به تعداد بسیار زیاد مجروحین در این حوزه، کلینیک ایمنی سوراکس اقدام به تامین نوارهای ضد لغزش غیر سایشی مخصوص وان و

حمام، سرویس ها، آشپزخانه، سونا، استخر، جکوزی و از این قبیل اماکن نموده است.

محصولات ایمنی **Sorex** با بهره گیری از بروزترین تکنولوژی در تولید، و پیشینه ی سی ساله ی تجارت، امروز به یکی از قدرتمندترین برندها جهت رقابت با محصولات ایمنی و بالاخص نوارهای ضدلغزش در سطح جهان تبدیل شده است. گواهی تطبیق با استاندارد **ASTM** آمریکا که توسط مؤسسه بین المللی **SGS** سوئیس برای این محصولات صادر گردیده است، گواه بر کیفیت محصولات **Sorex** در مقابل سایر محصولات موجود در بازار میباشد؛ همچنین این موضوع



باعث افزایش چشمگیر قیمت های **Sorex** نشده و این امکان را برای مشتریان ارجمند فراهم می آورد که با نازل ترین قیمت موجود این محصولات را تهیه نمایند. طبق آخرین آمارها، سالانه در حدود ۵۰۰۰ نفر در ایران در اثر لغزندگی در معابر لغزنده و فاقد پوشش های ضدلغزش بعضاً دچار آسیب های جدی از ناحیه نواحی مچ دست و پا، استخوان لگن، کتف، فک و دهان و صدمات مغزی میگردند که ضرورت وجود این گونه محصولات را در کلیه معابر اعم از راه پله ها، رمپ ها، استخرها و غیره ملزوم مینماید.

نوار ضد لغزش یا ترمز پله غیر سایشی ویژه تردد بدون کفش

مناسب جهت پیشگیری از لغزندگی افراد در منازل (سرویسها و حمام ها و وان ها)، کارخانجات، آزمایشگاه ها، استخرهای شنا، روی عرشه کشتی ها، لنج ها و قایقها؛ مناسب جهت نشانه گذاری مسیره های جاده ای؛ پیشگیری کننده از پاشیده



شدن آب و مایعات شیمیایی از روی زمین. موارد نادری چون ویلچر، پله اتوبوس و کامیون، پله های نردبان، کناره های جکوزی و کف سونای بخار، مکان هایی که رطوبت و لغزندگی بطور دائمی وجود دارد و با پای برهنه یا با کفش روی آنها تردد میشود می توانند برای اینگونه نوار ها مناسب باشند. با چسب حلال اکریلیک مگا اپوکسی که در هر سانتیمتر مربع ۲۲۰ کیلو قدرت دارد، اطمینان کاملی نسبت به سطوح خطر زا ایجاد می نماید و استفاده کننده را از دغدغه لیز خوردن و به بیمارستان رفتن خلاص می نماید.

نوار ضد لغزش غیر سایشی (مناسب برای تردد با پای برهنه) ۲۵ میلیمتر عرض

